
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/171/13 

RADY GMINY KOMPRACHCICE 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594 i poz. 645) oraz w oparciu o art. 214 pkt 1, art. 235 ust. 1 oraz art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 885 i 938), Rada Gminy Komprachcice uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVIII/107/12 Rady Gminy Komprachcice z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu gminy na 2013 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, jak w załącznikach nr 1  

i nr 2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Komprachcice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Antoni Wencel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 2836



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXVII/171/13  

Rady Gminy Komprachcice  

z dnia 12 grudnia 2013 r.  

Zmniejszenia planu wydatków bieżących 2013 r. (w zł) 

Dział  Rozdział  Nazwa  

Zmniej-

szenie  

planu 

 z tego : 

wydatki  

jednostek  
budżetowych 

 w tym  
dotacje  

na zadania  
 bieżące  

świadczenia  

na rzecz osób  
fizycznych  

wydatki na programy  
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia  

i składki od nich  

naliczane  

związane z  
realizacją ich  

statutowych zadań 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

75818  

Rezerwy ogólne i celowe  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00 

 Rezerwa ogólna  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00 

 Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00 

   35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2836



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXVII/171/13  

Rady Gminy Komprachcice  

z dnia 12 grudnia 2013 r.  

Zwiększenia planu wydatków bieżących 2013 r. (w zł) 

Dział  Rozdział  Nazwa  
Zwiększenie  

planu 

 z tego : 

Wydatki  

jednostek  
budżetowych 

 w tym  
dotacje  

na zadania  
 bieżące  

świadczenia  

na rzecz osób  
fizycznych  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia  
i składki od nich  

naliczane  

związane  
z realizacją ich  

statutowych zadań 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
35 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 75405  Komisariaty Powiatowe Policji  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00 

   35 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  5 000,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2836


		2013-12-18T14:52:36+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




